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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность      52.02.04 Актерское искусство 

По виду                                                                 Актер драматического театра и кино 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___  

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 
 

№ Дата подачи 

документов 

 

ФИО абитуриента I тур 

 

Мастерство 

актера 
 

 

 

1-АИ-БФ  

II тур 

 

Пластика. 

Вокал 
 

 

 

2-АИ-БФ 

III тур 

 

Творческое 

задание. 

Собеседование

. Этюды 
 

3-АИ-БФ  

Общее кол-во 

баллов 

Средний балл 

документа об 

образовании 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  09.07.2019 Лопатин Кирилл 

Игоревич 

30 30 40 100 4,3528 оригинал  

2.  10.07.2019 Гареев Рустам 

Хакимович 

30 30 40 100 4,1667 оригинал  

3.  11.07.2019 Нечаев Богдан 

Владимирович 

30 25 40 95 4 оригинал  

4.  03.07.2019 Рудковский Павел 

Алексеевич 

20 30 40 90 3,9375 оригинал  

5.  24.06.2019 Кручинина Дарья 

Дмитриевна 

25 30 30 85 4,375 оригинал  

6.  27.06.2019 Иванов Владимир 

Андреевич 

15 30 40 85 4,2353 

 

оригинал  

7.  24.06.2019 Заболотник Богдан 

Евгеньевич 

20 25 40 85 4,125 оригинал  

8.  31.07.2019 Титова Мария 

Кирилловна 

20 30 30 80 4,2941 оригинал оригинал 

предоставили  

9.  25.06.2019 Сикорский Егор 

Сергеевич 

20 15 40 75 3,4706 

 

оригинал 

 

 

10.  11.07.2019 Пастухова Ирина 

Алексеевна 

15 25 30 70 4,5882 оригинал  
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11.  24.07.2019 Нестерчик Дмитрий 

Александрович 

15 15 40 70 4,2941 оригинал оригинал 

предоставили  

12.  26.06.2019 Коноплёва Полина 

Вадимовна 

15 15 40 70 4,25 оригинал  

13.  26.06.2019 Степанова Елизавета 

Владимировна 

15 30 25 70 4,0625 оригинал оригинал 

донесли  

14.  05.07.2019 Евдокимов 

Владислав 

Артёмович 

15 15 40 70 3,4375 оригинал  

15.  24.06.2019 Никитенко Вера 

Вадимовна 

20 25 25 70 3,2353 оригинал  

16.  05.07.2019 Юрченко Вера 

Сергеевна 

15 25 25 65 4,3529 оригинал оригинал 

предоставили  

17.  26.06.2019 Соплина Ксения 

Евгеньевна 

15 15 30 60 4,5 оригинал оригинал 

донесли  

18.  03.07.2019 Подгорбунских 

Иван Павлович 

20 15 25 60 4,1176 оригинал  

19.  05.07.2019 Безрукавая Татьяна 

Вадимовна 

15 20 25 60 4,1176 оригинал оригинал 

предоставили  

20.  12.07.2019 Бочкарева Ника 

Андреевна 

15 15 30 60 3,7059 оригинал оригинал 

предоставили  

21.  20.06.2019 Лентёшкин 

Александр 

Александрович 

10 15 20 45 3,1764 оригинал  

22.  26.06.2019 Попова Анастасия 

Сергеевна 

10 15 20 45 4,3125 оригинал Документы 

отозваны  

23.  01.07.2019 Федорова Вероника 

Алексеевна 

15 15 15 45 4,5882 

 

оригинал  

24.  03.07.2019 Бардакова Тамара 

Ивановна 

15 10 10 35 4,5294 оригинал  

25.  05.07.2019 Гусева Юлия 

Олеговна 

10 10 15 35 4,2222 оригинал Документы 

отозваны  

26.  08.07.2019 Вязов Юрий 

Дмитриевич 

15 15 5 35 3,2941 оригинал  
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27.  16.07.2019 Сайфулина Дания 

Низаметдиновна 

10 10 15 35 4,5294 оригинал Документы 

отозваны  

28.  20.06.2019 Циммерман Павел 

Александрович 

15 10 5 30 4,3 копия Документы 

отозваны  

29.  27.06.2019 Каренгина Любовь 

Александровна 

10 10 10 30 3,7059 оригинал Документы 

отозваны  

30.  01.07.2019 Нейбергер Вероника 

Вадимовна 

10 10 10 30 3,8824 оригинал оригинал 

донесли  

Документы 

отозваны  

31.  01.07.2019 Загуменнова Оксана 

Леонидовна 

10 10 10 30 4,3529 оригинал Документы 

отозваны  

32.  04.07.2019 Белоус Родион 

Анатольевич 

10 10 10 30 3,6471 оригинал  

33.  05.07.2019 Бакушкина 

Елизавета 

Алексеевна 

10 10 10 30 3,8824 оригинал 

предостави

ли  

Документы 

отозваны  

34.  08.07.2019 Валеева Кристина 

Руслановна 

10 10 10 30 4,4118 копия  

35.  08.07.2019 Зеленин Арсений 

Вадимович 

10 10 10 30 3,2353 оригинал Документы 

отозваны  

36.  08.07.2019 Петухова Елена 

Николаевна 

10 10 10 30 4,0556 оригинал Документы 

отозваны  

37.  12.07.2019 Третьякова Дарья 

Александровна 

10 10 10 30 4,4375 оригинал  

38.  29.07.2019 Шипицына Дарья 

Андреевна 

10 10 10 30 4,0000 оригинал оригинал 

предоставили  

39.  21.06.2019 Хлызова Надежда 

Сергеевна 

10 10 5 25 3,647 оригинал  

40.  24.06.2019 Шарыпова Динара 

Наилевна 

10 10 5 25 3,9411 копия  

41.  26.06.2019 Бучнева Анна 

Сергеевна 

10 10 5 25 3,5 оригинал оригинал 

отозван  

42.  03.07.2019 Подивилова Ирина 

Игоревна 

10 10 5 25 3,4118 оригинал  
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43.  04.07.2019 Подкорытова Анна 

Сергеевна 

10 10 5 25 4 оригинал  

44.  09.07.2019 Романова Полина 

Андреевна 

10 10 5 25 3,8889 копия  

45.  24.06.2019 Ерохина Ксения 

Олеговна 

не явилась - - - 4,1579 копия  

46.  27.06.2019 Пешко Кирилл 

Алексеевич 

не явился - - - 3,4375 копия Документы 

отозваны  

47.  28.06.2019 Грибович Степан 

Юрьевич 

не явился - - - 3,4 копия  

48.  28.06.2019 Рожкова Софья 

Сергеевна 

10 0 - - 3,8823 копия  

49.  01.07.2019 Полибина Мария 

Александровна 

не явилась - - - 4,2942 копия  

50.  01.07.2019 Новоселова 

Анастасия 

Анатольевна 

не явилась - - - 4,6111 оригинал  

51.  01.07.2019 Подкорытов 

Константин 

Олегович 

10 0 - - 3,8235 копия  

52.  03.07.2019 Довбенко Алина 

Сергеевна 

не явилась - - - 4 копия  

53.  03.07.2019 Копорушкин Ефим 

Сергеевич 

не явился - - - 4,0588 

 

копия  

54.  04.07.2019 Пихтовникова 

Иоанна 

Станиславовна 

10 0 - - 4,0625 оригинал  

55.  05.07.2019 Бирючинская 

Татьяна Сергеевна 

не явилась - - - 4,1765 копия  

56.  05.07.2019 Алексеев Данила 

Владимирович 

15 0 - - 3,5625 оригинал Документы 

отозваны  

57.  05.07.2019 Лескова Дарья 

Сергеевна 

10 не явилась - - 3,875 оригинал  
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58.  05.07.2019 Журавлев Игорь 

Дмитриевич 

10 0 - - 3,5625 оригинал  

59.  05.07.2019 Бузлукова Ксения 

Евгеньевна 

не явилась - - - 4,2778 копия   

60.  08.07.2019 Марданова Алиса 

Ринатовна 

не явилась - - - 3,6471 копия  

61.  09.07.2019 Яганшина София 

Ильнуровна 

0 - - - 3,6667 копия  

62.  10.07.2019 Демчук Алёна 

Алексеевна 

20 не явилась - - 4,7059 копия  

63.  10.07.2019 Гуря Евгений 

Сергеевич 

не явился - - - 4,5 копия  

64.  10.07.2019 Ахметзянова Диана 

Дамировна 

не явилась - - - 4,3158 копия  

65.  11.07.2019 Киреев Тимур 

Николаевич 

10 0 - - 4,1176 оригинал Документы 

отозваны  

66.  11.07.2019 Устинова Каролина 

Викторовна 

10 10 не явилась - 3,6471 копия  

67.  11.07.2019 Измагилов Ильмир 

Русланович 

10 0 - - 4,6667 копия  

68.  12.07.2019 Хижняк Алексей 

Сергеевич 

0 - - - 3,5556 копия Документы 

отозваны  

69.  15.07.2019 Пиминова Вероника 

Дмитриевна 

не явилась - - - 4,6 копия  

70.  16.07.2019 Хандогина Дарья 

Михайловна 

0 - - - 4,0526 оригинал  

71.  17.07.2019 Банных Елизавета 

Борисовна 

10 не явилась - - 3,8888 оригинал  

72.  22.07.2019 Мещерякова 

Анастасия 

Сергеевна 

10 0 - - 3,8235 копия оригинал 

аттестата 

отозван  

73.  22.07.2019 Жиделев Илларион 

Александрович 

10 0 - - 4,2352 оригинал  

74.  31.07.2019 Тихомиров 0 - - - 3,0000 оригинал Документы 
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Владислав 

Витальевич 

отозваны  

75.  02.08.2019 Цыганов Станислав 

Викторович 

0    3,3684 оригинал Документы 

отозваны  

76.  02.08.2019 Нурутдинова 

Аделина Руслановна 

не явилась - - - 4,0588 копия  

77.  05.08.2019 Нагаев Игорь 

Владимирович 

 

0 - - - 3,7647 оригинал Документы 

отозваны  

78.  09.08.2019 Худошина 

Анастасия 

Витальевна 

0 - - - 3,4705 оригинал  

79.  12.07.2019 Мишунина Юлия 

Владимировна 

    4,5882 копия Документы 

отозваны  

80.  10.07.2019 Шитиков Данила 

Алексеевич 

    4,375 копия Документы 

отозваны  

81.  11.07.2019 Игнатченко 

Дмитрий 

Михайлович 

    3,8824 оригинал Документы 

отозваны  

82.  09.07.2019 Евсеев Иван 

Сергеевич 

    3,7647 оригинал Документы 

отозваны  

83.  09.07.2019 Хазеева Диана 

Ильдаровна 

    4,2222 копия Документы 

отозваны  

84.  15.07.2019 Кожевникова 

Анжелика 

Вячеславовна 

    4,210 оригинал Документы 

отозваны  

85.  24.07.2019 Урюпина Валерия 

Михайловна 

    4,5882 оригинал Документы 

отозваны  

86.  26.07.2019 Шекшаева Алёна 

Дмитриевна 

    4,2222 оригинал Документы 

отозваны  
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По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

 

ФИО абитуриента I тур 

 

Мастерство 

актера 
 

 

 

1-АИ-ДФ  

II тур 

 

Пластика. 

Вокал 
 

 

 

2-АИ-ДФ  

III тур 

 

Творческое 

задание. 

Собеседование

Этюды 
 

3-АИ-ДФ  

 

Общее кол-во 

баллов 

Средний балл 

документа об 

образовании 

 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  25.06.2019 Сикорский Егор 

Сергеевич 

20 15 40 75 3,4706 

 

копия  

2.  26.06.2019 Попова Анастасия 

Сергеевна 

10 15 20 45 4,3125 копия  

3.  26.06.2019 Бучнева Анна 

Сергеевна 

10 10 5 25 3,5 копия  

4.  01.07.2019 Нейбергер Вероника 

Вадимовна 

10 10 10 30 3,8824 копия  

5.  01.07.2019 Полибина Мария 

Александровна 

не явилась  - - - 4,2942 копия  

6.  03.07.2019 Рудковский Павел 

Алексеевич 

20 30 40 90 3,9375 копия  

7.  05.07.2019 Безрукавая Татьяна 

Вадимовна 

15 20 25 60 4,1176 копия  

8.  08.07.2019 Петухова Елена 

Николаевна 

10 10 10 30 4,0556 копия Документы 

отозваны  

9.  09.07.2019 Евсеев Иван 

Сергеевич 

- - - - 3,7647 оригинал Документы 

отозваны  

10.  12.07.2019 Мишунина Юлия 

Владимировна 

- - - - 4,5882 оригинал Документы 

отозваны  

11.  15.07.2019 Пиминова Вероника 

Дмитриевна 

не явилась - - - 4,6 копия  

12.  06.08.2019 Шипицына Дарья 

Андреевна 

10 10 10 30 4,0000 копия  
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность      __51.02.01_Народное художественное творчество 

По виду     Этнохудожественное творчество (углубленный уровень) 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___ 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 
 

№ Дата подачи 

документов 

 

ФИО абитуриента I тур 

 

Исполнение 

программы 
 

1-ЭХТ-БФ  

II тур 

 

Собеседование 

 
 

2-ЭХТ-БФ 

Общее кол-во 

баллов 

Средний балл 

документа об 

образовании 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  20.06.2019 Турганова Камила 

Нурлановна 

50 50 100 3,5882 
 

оригинал  

2.  02.08.2019 Шарипова Регина 

Ралитовна 

45 50 95 4,5556 оригинал  

3.  03.07.2019 Очеретенюк Евгения 

Андреевна 

42 50 92 4,0625 оригинал  

4.  03.07.2019 Дегтярёв Никита 

Юрьевич 

39 50 89 4,3529 оригинал  

5.  15.07.2019 Хаматгалимова Яна 

Альфридовна 

30 45 75 3,6111 оригинал  

6.  03.07.2019 Андрущенко Татьяна 

Александровна 

41 30 71 4,2942 

 

оригинал  

7.  10.07.2019 Моташкова Кристина 

Алексеевна 

38 30 68 4 оригинал оригинал 

предоставили  

8.  08.08.2019 Ершова Юлия Павловна 25 15 40 3,6471 оригинал Документы 

отозваны  

9.  29.07.2019 Пашнина Олеся 

Владимировна 

- - - 4,1111 оригинал Документы 

отозваны 
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По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

 

ФИО абитуриента I тур 

 

Исполнение 

программы 
 

1-ЭХТ-БФ  

II тур 

 

Собеседование 

 
 

2-ЭХТ-БФ  

Общее кол-во 

баллов 

Средний балл 

документа об 

образовании 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.          

 

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность      __51.02.02_Социально-культурная деятельность 

По виду     Организация культурно-досуговой деятельности (углубленный уровень) 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___ 

 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  09.07.2019 Литвинова Екатерина Александровна 4,6111 оригинал Оригинал 

предоставлен  

2.  10.07.2019 Королёва Светлана Дмитриевна 4,5556 оригинал  

3.  10.07.2019 Шитиков Данила Алексеевич 4,4118 оригинал  

4.  20.06.2019 Волков Леонид Леонидович 4,3529 оригинал  

5.  01.07.2019 Загуменнова Оксана Леонидовна 4,3529 оригинал Оригинал 

предоставлен  

6.  02.07.2019 Бендер Елена Станиславовна 4,3529 оригинал  

7.  25.06.2019 Андрощук Виолетта Александровна 4,35 оригинал Оригинал 

предоставлен  
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8.  17.07.2019 Гусельникова Милена Сергеевна 4,3333 оригинал  

9.  24.06.2019 Понамарёва Арина Юрьевна 4,2941 оригинал  

10.  25.07.2019 Каримова Диана Рашидовна 4,2777 оригинал  

11.  08.07.2019 Пикулева Анастасия Александровна 4,25 оригинал  

12.  13.08.2019 Пивоварова Кристина Вячеславовна 4,25 оригинал Оригинал 

предоставлен  

13.  12.07.2019 Беляева Дарья Андреевна 4,2353 оригинал  

14.  05.07.2019 Гусева Юлия Олеговна 4,2222 оригинал Оригинал 

предоставлен  

15.  22.07.2019 Матвеева Ксения Ивановна 4,1765 оригинал  

16.  09.07.2019 Морозова Евгения Витальевна 4,125 оригинал  

17.  11.07.2019 Киреев Тимур Николаевич 4,1176 оригинал  

18.  02.07.2019 Кадыров Дамир Русланович 4,1176 оригинал  

19.  08.07.2019 Сапармамедова Елена Евгеньевна   4 оригинал  

20.  16.07.2019 Султанов Ильдар Вадимович 4,0000 оригинал Оригинал 

предоставлен  

21.  03.07.2019 Рудковский Павел Алексеевич 3,9375 оригинал  

22.  08.07.2019 Колокольникова Мария  Юрьевна 3,8889 оригинал  

23.  09.07.2019 Леглер Виктория Дмитриевна 3,8824 оригинал  

24.  21.06.2019 Хлызова Надежда Сергеевна 3,647 оригинал  

25.  02.07.2019 Янина Анастасия Евгеньевна 3,625 оригинал  

26.  26.06.2019 Бучнева Анна Сергеевна 3,5 оригинал  

27.  25.06.2019 Сикорский Егор Сергеевич 3,4706 оригинал  

28.  04.07.2019 Хилажева Вилена Дмитриевна 4,2353 оригинал Оригинал 

предоставлен  

Документы отозваны  
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29.  09.07.2019 Батрак Анастасия Юрьевна 4,2353 оригинал Документы отозваны  

30.  09.08.2019 Зуева Ксения Андреевна 4,1176 копия Оригинал отозван  

31.  25.06.2019 Курбатова Елена Александровна 3,8235 копия  

32.  03.07.2019 Маткина Екатерина Андреевна 3,2353 копия  

33.  09.07.2019 Серкина Елена Анатольевна 4,3529 копия  

34.  01.07.2019 Федорова Вероника Алексеевна 4,5882 копия  

35.  31.07.2019 Гущина Тамара Сергеевна 4,5263 копия  

36.  08.07.2019 Винцина Екатерина Сергеевна 4,4706 копия  

37.  03.07.2019 Марусенко Алёна Викторовна 4, 7059 копия  

38.  11.07.2019 Пастухова Ирина Алексеевна 4,5882 копия  

39.  12.07.2019 Мишунина Юлия Владимировна 4,5882 копия  

40.  24.07.209 Урюпина Валерия Михайловна 4,5882 копия  

41.  26.06.2019 Куляшова Виктория Андреевна 4,4706 копия  

42.  25.06.2019 Корнилов Сергей Сергеевич 4,3889 копия  

43.  05.08.2019 Гилязова Карина Аликовна 4,375 копия  

44.  05.07.2019 Юрченко Вера Сергеевна 4,3529 копия  

45.  09.07.2019 Шамрай Ульяна Ильинична 4,2941 копия Оригинал аттестата 

отозван  

46.  17.07.2019 Воронина Екатерина Евгеньевна 4,2352 копия  

47.  05.07.2019 Бирючинская Татьяна Сергеевна 4,1765 копия  

48.  16.07.2019 Чернева Анастасия Сергеевна 4,166 копия  

49.  24.06.2019 Заболотник Богдан Евгеньевич 4,125 копия  

50.  16.07.2019 Вольф Ева Юрьевна 4,125 копия  

51.  05.07.2019 Коринец Егор Сергеевич 4,1176 копия  
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52.  09.08.2019 Безрукавая Татьяна Вадимовна 4,1176 копия  

53.  15.07.2019 Чернова Дарья Сергеевна 4,0588 копия  

54.  06.08.2019 Зиновьева Алиса Юрьевна 4,0588 копия  

55.  08.07.2019 Петухова Елена Николаевна 4,0556 копия  

56.  20.06.2019 Довбенко Алина Сергеевна 4 копия  

57.  01.07.2017 Спирина Маргарита Андреевна 4 копия документы отозваны  

58.  02.07.2019 Селютина Анастасия Игоревна 4 копия  

59.  03.07.2019 Дель Влада Алексеевна 4 копия  

60.  22.07.2019 Владимиров Павел Алексеевич 3,9375 копия  

61.  28.06.2019 Меркурьев Михаил Андреевич 3,8823 копия  

62.  09.07.2019 Трунькова Полина Дмитриевна 3,8235 копия  

63.  10.07.2019 Юшта Алена Александровна 3,8235 копия  

64.  16.07.2019 Кусимов Руслан Жусупович 3,8235 копия  

65.  04.07.2019 Рыбина Алёна Валерьевна 3,7059 копия  

66.  01.08.2019 Каренгина Любовь Александровна 3,7059 копия  

67.  15.07.2019 Ильина Ксения Алексеевна 3,6875 копия  

68.  12.07.2019 Ананьина Вероника Андреевна 3,6471 копия  

69.  05.07.2019 Шикунова Анастасия Евгеньевна 3,625 копия  
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По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  25.06.2019 Курбатова Елена Александровна 3,8235 оригинал  

2.  15.07.2019 Ильина Ксения Алексеевна 3,6875 оригинал Оригинал 

предоставлен  

3.  05.07.2019 Шикунова Анастасия Евгеньевна 3,625 оригинал Оригинал 

предоставлен  

4.  26.06.2019 Бучнева Анна Сергеевна 3,5 оригинал оригинал предоставлен  

5.  12.08.2019 Ивлев Никита Дмитриевич 3,3529 оригинал  

6.  03.07.2019 Маткина Екатерина Андреевна 3,2353 оригинал  

7.  08.07.2019 Пикулева Анастасия Александровна 4,25 копия  

8.  22.07.2019 Матвеева Ксения Ивановна 4,1764 копия  

9.  16.07.2019 Чернева Анастасия Сергеевна 4,166 копия  

10.  16.07.2019 Вольф Ева Юрьевна 4,125 копия  

11.  02.07.2019 Кадыров Дамир Русланович 4,1176 копия  

12.  05.07.2019 Коринец Егор Сергеевич 4,1176 копия  

13.  08.07.2019 Петухова Елена Николаевна 4,0556 копия  

14.  20.06.2019 Довбенко Алина Сергеевна 4 копия  

15.  03.07.2019 Рудковский Павел Алексеевич 3,9375 копия  

16.  09.07.2019 Трунькова Полина Дмитриевна 3,8235 копия  

17.  02.07.2019 Янина Анастасия Евгеньевна 3,625 копия  

18.  25.06.2019 Сикорский Егор Сергеевич 3,4706 копия  
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность    __51.02.02_Социально-культурная деятельность 

По виду  Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений (углубленный уровень) 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___ 

 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 

 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  14.08.2019 Антонова Алина Вячеславовна 

 

5,0000 оригинал  

2.  01.07.2019 Петухова Дана Алексеевна 4,75 оригинал  

3.  05.07.2019 Балобанова Полина Сергеевна 4,7059 оригинал оригинал предоставлен  

4.  04.07.2019 Сибилёв Алексей Сергеевич 4,6471 оригинал  

5.  08.07.2019 Кизим Екатерина Владимировна 4,6471 оригинал  

6.  01.07.2019 Новоселова Анастасия Анатольевна 4,6111 оригинал  

7.  09.07.2019 Федорова Вероника Алексеевна 4,5882 оригинал  

8.  05.07.2019 Кадочникова Марина Дмитриевна 4,5626 оригинал оригинал предоставлен  

9.  16.07.2019 Сайфулина Дания Низаметдиновна 4,5294 оригинал оригинал предоставлен  

10.  31.07.2019 Гущина Тамара Сергеевна 4,5263 оригинал  
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11.  08.07.2019 Винцина Екатерина Сергеевна 4,4706 оригинал  

12.  12.07.2019 Третьякова Дарья Александровна 4,4375 оригинал  

13.  25.07.2019 Кольцова Мария Сергеевна 4,4210 оригинал  

14.  05.08.2019 Валеева Кристина Руслановна 4,4118 оригинал оригинал предоставлен  

15.  17.07.2019 Иванов Юрий Андреевич 4,4117 оригинал  

16.  05.08.2019 Гилязова Карина Аликовна 4,375 оригинал  

17.  26.06.2019 Серкина Елена Анатольевна 4,3529 оригинал  

18.  05.07.2019 Ягофарова-Шперлинг Ксения 

Руслановна 

4,3529 оригинал  

19.  02.08.2019 Попова Анастасия Сергеевна 4,3125 оригинал оригинал предоставлен  

20.  16.07.2019 Лапшина Дарья Евгеньевна 4,294 оригинал  

21.  05.07.2019 Бузлукова Ксения Евгеньевна 4,2778 оригинал оригинал предоставлен  

22.  12.07.2019 Беляева Дарья Андреевна 4,2353 оригинал  

23.  05.07.2019 Гусева Юлия Олеговна 4,2222 оригинал  

24.  22.07.2019 Матвеева Ксения Ивановна 4,1764 оригинал  

25.  18.07.2019 Медведева Алёна Евгеньевна 4,166 оригинал документы отозваны  

26.  03.07.2019 Подгорбунских Иван Павлович 4,1176 оригинал  

27.  11.07.2019 Киреев Тимур Николаевич 4,1176 оригинал  
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28.  17.07.2019 Кадыров Дамир Русланович 4,1176 оригинал  

29.  03.07.2019 Дель Влада Алексеевна 4 оригинал  

30.  03.07.2019 Рудковский Павел Алексеевич 3,9375 оригинал  

31.  08.07.2019 Колокольникова Мария Юрьевна 3,8889 оригинал  

32.  09.07.2019 Леглер Виктория Дмитриевна 3,8824 оригинал  

33.  11.07.2019 Игнатченко Дмитрий Михайлович 3,8824 оригинал  

34.  25.06.2019 Курбатова Елена Александровна 3,8235 оригинал  

35.  03.07.2019 Галанина Татьяна Анатольевна 3,6875 оригинал  

36.  05.07.2019 Мирненко Павел Иванович 3,5294 оригинал оригинал предоставлен  

37.  11.07.2019 Измагилов Ильмир Русланович 4,6667 копия  

38.  24.07.2019 Урюпина Валерия Михайловна 4,5882 копия  

39.  24.07.2019 Шитиков Данила Алексеевич 4,4118 копия  

40.  25.06.2019 Корнилов Сергей Сергеевич 4,3889 копия  

41.  24.06.2019 Кручинина Дарья Дмитриевна 4,375 копия  

42.  12.08.2019 Оразбаева Елизавета Евгеньевна 

 

4,3529 копия  

43.  02.07.2019 Бендер Елена Станиславовна 4,3529 копия  

44.  05.07.2019 Юрченко Вера Сергеевна 4,3529 копия  
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45.  25.06.2019 Андрощук Виолетта Александровна 4,35 копия оригинал предоставлен  

оригинал отозван  

46.  01.07.2019 Полибина Мария Александровна 4,2942 копия  

47.  24.06.2019 Понамарёва Арина Юрьевна 4,2941 копия  

48.  18.07.2019 Пивоварова Кристина Вячеславовна 4,2500 копия Оригинал отозван  

49.  09.07.2019 Тишкина Ангелина Олеговна 4,2353 копия  

50.  22.07.2019 Жиделев Илларион Александрович 4,2352 копия  

51.  01.07.2019 Альшева Анастасия Андреевна 4,1875 копия  

52.  05.07.2019 Бирючинская Татьяна Сергеевна 4,1765 копия  

53.  16.07.2019 Малахова Ульяна Эдуардовна 4,1666 копия  оригинал отозван  

54.  16.07.2019 Чернева Анастасия Сергеевна 4,166 копия  

55.  24.06.2019 Заболотник Богдан Евгеньевич 4,125 копия  

56.  16.07.2019 Вольф Ева Юрьевна 4,125 копия  

57.  28.06.2019 Жаманкулова Асель Арсеновна 4,1176 копия  

58.  01.07.2017 Мельникова Вероника Александровна 4,1176 копия  

59.  03.07.2019 Курочкин Дмитрий Викторович 4,1176 копия  

60.  05.07.2019 Безрукавая Татьяна Вадимовна 4,1176 копия  

61.  09.08.2019 Зуева Ксения Андреевна 

 

4,1176 копия 
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62.  26.06.2019 Степанова Елизавета Владимировна 4,0625 копия  

63.  04.07.2019 Пихтовникова Иоанна Станиславовна 4,0625 копия  

64.  17.07.2019 Галкина Юлия Алексеевна 4,0588 копия  

65.  18.07.2019 Усов Кирилл Александрович 4,0588 копия  

66.  08.07.2019 Петухова Елена Николаевна 4,0556 копия  

67.  03.07.2019 Туманова Виолетта Владиславовна 4 копия  

68.  04.07.2019 Сапармамедова Елена Евгеньевна 4 копия  

69.  04.07.2019 Подкорытова Анна Сергеевна 4 копия  

70.  20.06.2019 Довбенко Алина Сергеевна 4 копия  

71.  01.07.2017 Спирина Маргарита Андреевна 4 копия документы отозваны  

72.  02.07.2019 Селютина Анастасия Игоревна 4 копия  

73.  16.07.2019 Султанов Ильдар Вадимович 4,0000 копия  

74.  09.07.2019 Втюрина Ксения Сергеевна 3,9412 копия  

75.  28.06.2019 Меркурьев Михаил Андреевич 3,8823 копия  

76.  14.08.2019 Мещерякова Анастасия Сергеевна 

 

3,8235 копия 

 

 

77.  04.07.2019 Рыбина Алёна Валерьевна 3,7059 копия  

78.  27.06.2019 Каренгина Любовь Александровна 3,7059 копия  
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79.  03.07.2019 Репина Анастасия Сергеевна 3,65 копия  

80.  05.07.2019 Шикунова Анастасия Евгеньевна 3,625 копия  

81.  16.07.2019 Завьялова Милана Сергеевна 3,6250 копия документы отозваны  

82.  26.06.2019 Бучнева Анна Сергеевна 3,5 копия  

83.  17.07.2019 Тулепбергенов Кайрат Серикович 3,4705 копия  

84.  17.07.2019 Калинина Алёна Александровна 3,1764 копия  

 

По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  12.08.2019 Оразбаева Елизавета Евгеньевна 4,3529 оригинал  

2.  22.07.2019 Жиделев Илларион Александрович 4,2352 оригинал Оригинал 

предоставлен  

3.  28.06.2019 Жаманкулова Асель Арсеновна 4,1176 оригинал  

4.  09.08.2019 Зуева Ксения Андреевна 

 

4,1176 оригинал Оригинал 

предоставлен  

5.  14.08.2019 Зуева Ксения Андреевна 

 

4,1176 оригинал 

 

Оригинал 

предоставлен  

6.  04.07.2019 Пихтовникова Иоанна Станиславовна 4,0625 оригинал Оригинал 

предоставлен  

7.  17.07.2019 Галкина Юлия Алексеевна 4,0588 оригинал оригинал предоставлен  

8.  18.07.2019 Усов Кирилл Александрович 4,0588 оригинал  

9.  08.07.2019 Петухова Елена Николаевна 4,0556 оригинал оригинал предоставлен  
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10.  03.07.2019 Туманова Виолетта Владиславовна 4 оригинал  

11.  04.07.2019 Сапармамедова Елена Евгеньевна 4 оригинал  

12.  04.07.2019 Подкорытова Анна Сергеевна 4 оригинал  

13.  05.08.2019 Завьялова Милана Сергеевна 3,6250 оригинал  

14.  05.07.2019 Мирненко Павел Иванович 3,5294 оригинал  

15.  05.08.2019 Стеблецов Илья Антонович 3,2353 оригинал  

16.  02.07.2019 Бендер Елена Станиславовна 4,3529 копия  

17.  22.07.2019 Матвеева Ксения Ивановна 4,1764 копия  

18.  16.07.2019 Чернева Анастасия Сергеевна 4,166 копия  

19.  16.07.2019 Вольф Ева Юрьевна 4,125 копия  

20.  01.07.2017 Мельникова Вероника Александровна 4,1176 копия  

21.  05.07.2019 Безрукавая Татьяна Вадимовна 4,1176 копия  

22.  17.07.2019 Кадыров Дамир Русланович 4,1176 копия  

23.  20.06.2019 Довбенко Алина Сергеевна 4 копия  

24.  03.07.2019 Рудковский Павел Алексеевич 3,9375 копия  

25.  25.06.2019 Курбатова Елена Александровна 3,8235 копия  

26.  14.08.2019 Мещерякова Анастасия Сергеевна 

 

3,8235 копия 

 

 

27.  14.08.2019 Шикунова Анастасия Евгеньевна 3,625 копия  

28.  26.06.2019 Бучнева Анна Сергеевна 3,5 копия  

29.  17.07.2019 Тулепбергенов Кайрат Серикович 3,4705 копия  
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность    __51.02.03_Библиотековедение (углубленный уровень) 

Форма обучения ____ОЧНАЯ___  

 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 
 

№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  23.07.2019 Котова Ольга Николаевна 4,2222 оригинал  

2.  14.08.2019 Медведева Алёна Евгеньевна 4,1667 оригинал  

3.  16.07.2019 Останина Дария Сергеевна 4,1176 оригинал  

4.  24.06.2019 Заплатина Светлана Романовна 4 оригинал  

5.  13.08.2019 Белова Юлия Алексеевна 

 

3,875 оригинал  

6.  05.08.2019 Ибатуллина Лаура Чарыевна 3,75 оригинал оригинал предоставлен  

7.  02.07.2019 

 

Янина Анастасия Евгеньевна 3,625 оригинал  

8.  13.08.2019 Киреев Тимур Николаевич 4,1176 копия  

9.  16.07.2019 Сайфулина Дания Низаметдиновна 4,5294 копия  

10.  05.08.2019 Гилязова Карина Аликовна 4,375 копия 
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11.  02.08.2019 Нурутдинова Аделина Руслановна 4,0588 копия  

12.  03.07.2019 

 

Марусенко Алёна Викторовна 4, 7059 

 

копия  

13.  22.07.2019 Волконская Ангелина Владиславовна 3,8235 копия  

14.  30.07.2019 Судаленко Нина Станиславовна 3,6470 копия  

15.  26.06.2019 Бучнева Анна Сергеевна 3,5 копия  

16.  20.06.2019 Евтушенко Елизавета Ивановна 3, 7059 
 

копия  

17.  08.07.2019 

 

Шайдурова Анастасия Николаевна 3,9411 

 

оригинал 

предоставлен  
документы отозваны  

18.  06.08.2019 Князева Вероника Сергеевна 3,75 оригинал документы отозваны  

 

 

 

По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.       
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность    __51.02.02_Социально-культурная деятельность 

По виду  Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений (базовый уровень)   

Форма обучения ____ЗАОЧНАЯ___  

 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  21.06.2019 Корнилов Станислав Юрьевич 3,7692 
 

оригинал  

2.  26.06.2019 Куляева Анна Евгеньевна 3,3846 
 

оригинал оригинал предоставлен  

3.  16.07.2019 Смирнова Виктория Сергеевна 4,142 оригинал  

4.  16.07.2019 Летягина Елена Валерьевна 3,6086 оригинал  

5.  16.07.2019 Абрамова Лариса Вадимовна 3,1764 оригинал  

6.  17.07.2019 Калинина Алёна Александровна 3,1764 оригинал  

7.  18.07.2019 Чухрова Елена Анатольевна 4,928 оригинал  

8.  22.07.2019 Тельнова Юлия Евгеньевна 3,8235 оригинал  

9.  22.07.2019 Спиридонова Анастасия Владимировна 3,3529 оригинал  
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10.  23.07.2019 Ниазбаева Маргарита Борисовна 3,3333 оригинал  

11.  30.07.2019 Видяева Юлия Евгеньевна 3,7333 оригинал  

12.  05.08.2019 Иноземцев Сергей Анатольевич 3,1765 оригинал   

13.  06.08.2019 Насыпова Любовь Владимировна 3,5789 оригинал  

14.  12.08.2019 Ткач Светлана Леонидовна 

 

3,5333 оригинал  

15.  16.08.2019 Елисеева Лилия Олеговна 

 

3,8125 оригинал  

16.       

 

 

По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  21.06.2019 Корнилов Станислав Юрьевич 3,7692 
 

оригинал  

2.  26.06.2019 Куляева Анна Евгеньевна 3,3846 
 

копия  

3.  16.07.2019 Смирнова Виктория Сергеевна 4,142 копия  

4.  16.07.2019 Летягина Елена Валерьевна 3,6086 копия  

5.  16.07.2019 Абрамова Лариса Вадимовна 3,1764 копия  
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6.  17.07.2019 Калинина Алёна Александровна 3,1764 копия  

7.  22.07.2019 Тельнова Юлия Евгеньевна 3,8235 копия  

8.  22.07.2019 Спиридонова Анастасия Владимировна 3,3529 копия  

9.  23.07.2019 Ниазбаева Маргарита Борисовна 3,3333 копия  

10.  24.07.2019 Белозарович Анастасия Анатольевна 4,7647 оригинал  

11.  30.07.2019 Видяева Юлия Евгеньевна 3,7333 копия  

12.  05.08.2019 Иноземцев Сергей Анатольевич 

 

3,1765 копия   

13.  06.08.2019 Насыпова Любовь Владимировна 3,5789 копия  

 

 

14.  12.08.2019 Ткач Светлана Леонидовна 

 

3,5333 копия  

 

 

15.  16.08.2019 Елисеева Лилия Олеговна 

 

3,8125 копия  
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Специальность    __51.02.03_Библиотековедение (базовый уровень) 

Форма обучения ____ЗАОЧНАЯ___ 

 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  21.06.2019 Хивина Эсмира Сахаватовна 4,3888 
 

оригинал  

2.  28.06.2019 Волгина Алена Михайловна 3,8571 оригинал оригинал предоставлен  

3.  02.07.2019 Иваньков Егор Олегович 4,1875 

 

копия  

4.  05.07.2018 Архипова Александра Николаевна 3,5714 

 

оригинал  

5.  10.07.2019 Хилажева Альбина Руслановна 4,0625 

 

оригинал оригинал предоставлен  

6.  15.07.2019 Семечева Алена Михайловна 3,7500 оригинал  

7.  22.07.2019 Ибрагимова Мархаба Ахматгарифовна 3,375 оригинал  

8.  25.07.2019 Хаятова Галина Рамазановна 3,7500 оригинал  

9.  09.08.2019 

 

Горбунова Светлана Юрьевна 

 

3,7333 оригинал  

10.  09.08.2019 

 

Лёвина Людмила Андреевна 

 

3,8235 оригинал  
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11.  16.08.2019 Шабунина Наталья Владимировна 

 

3,2353 оригинал  

12.  21.08.2019 Лободанова Надежда Александровна 

 

3,3889 оригинал  

 

По договору об оказании платных образовательных услуг 

 
№ Дата подачи 

документов 

ФИО абитуриента Средний балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

Примечания 

1.  28.06.2019 Волгина Алена Михайловна 
 

3,8571 
 

копия   

2.  05.07.2019 Архипова Александра Николаевна 3,5714 

 

оригинал  

3.  10.07.2019 Матулла Алексей Владимирович 3,9444 

 

оригинал  

4.  09.08.2019 

 

Горбунова Светлана Юрьевна 

 

3,7333 копия   

5.  16.08.2019 Шабунина Наталья Владимировна 

 

3,2353 копия  

 

 

6.  21.08.2019 Лободанова Надежда Александровна 

 

3,3889 копия  

 

 

 


